
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
ОТ / / //■ ЛР/У

г.Тихорецк

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район 

в муниципальную собственность Архангельского 
сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования 
Тихорецкий район, решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3 
«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Тихорецкий район», учитывая заявление главы 
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района 
Абашкина Е.М. от 15 октября 2024 года, входящий регистрационный 
номер 14856, Совет муниципального образования Тихорецкий район решил:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную
собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района 
муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район - 
автомобиля LADA-210740, 2010 года выпуска, идентификационный номер 
(VIN) ХТА210740А2946344, наименование (тип ТС) легковой, модель 
двигателя 21067 9603881, цвет кузова белый, государственный
регистрационный знак Т 929 ТК 93, балансовой стоимостью 195 000 (сто 
девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Тихорецкий район Чебаненко О.А.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и 
дорожного хозяйства Совета муниципального образования Тихорецкий район 
(Калюжный И.И.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Ъц с£ *-'4 »
Председатель Совета 
муниципального образования 
Тихорецкий район

о

.: 2Е о

'ъ &

ffe/t для

Ji ДОКУМЕНТОВ

В.А. Купин


